
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 165 DE 03 DE JULHO DE 2015. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando SMS nº 104/2015, 
 

 
 

R E S O L V E 
 

  

 

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor ALCIDES LOPES COSTA 
FILHO, matricula 3.051, portador da CNH 00220993298, a conduzir as viaturas da 

Secretaria Municipal de Saúde, abaixo mencionadas: 

 

VW/GOL – placas: LKO-7126; LPC-9535; KWL-8395; LQL-4789 e LRT-7093 

VW/Saveiro – placa KOA-8158 

                                                                           

 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 03 de julho de 2015. 

 

  

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


